
Společenství vlastníků jednotek pro dům Nový Bohdalec č.p.1484  

se sídlem: Elektrárenská 1484, Praha 10 - Michle, IČ: 750 75 831 
 

1 

 

ROZHODOVÁNÍ PER ROLLAM 
 
Výbor společenství rozhodl o možnosti využití hlasování členů společenství (vlastníků) 
 formou per-rollam tj. rozhodnutí mimo zasedání 
Podklady k jednotlivým bodům jste obdrželi společně s hlasovacím lístkem, případně jsou k dispozici na 
www.novybohdalec.cz. 
 
Výbor předkládá tímto vlastníkům návrhy hlasování: 
 

1) Shromáždění schvaluje výsledky hospodaření za rok 2019, způsob rozúčtování nákladů za rok 
2019 a převod  zisku 1929,32 Kč do fondu oprav a údržby. 

Hlasování (křížkem označte pouze jednu možnost, jinak je Vaše hlasování neplatné!) 

V případě více spoluvlastníků (také manželů) hlasuje pouze zvolený společný zástupce. 

 
□ souhlasím □ nesouhlasím      □ zdržím se hlasování 
 

2) Shromáždění schvaluje výsledky hospodaření za rok 2020, způsob rozúčtování nákladů za rok 
2020 a převod zisku 15647,23 Kč do fondu oprav a údržby. 

 
 
Hlasování (křížkem označte pouze jednu možnost, jinak je Vaše hlasování neplatné!) 

V případě více spoluvlastníků (také manželů) hlasuje pouze zvolený společný zástupce. 

 

□ souhlasím □ nesouhlasím      □ zdržím se hlasování 
 
3) Shromáždění schvaluje návrh rozpočtu a předpis záloh na období 2021/2022 bez úprav výše a 

struktury jednotlivých položek na služby a energie. 
 

Hlasování (křížkem označte pouze jednu možnost, jinak je Vaše hlasování neplatné!) 

V případě více spoluvlastníků (také manželů) hlasuje pouze zvolený společný zástupce. 

 

□ souhlasím □ nesouhlasím      □ zdržím se hlasování 
 
 

4) Shromáždění schvaluje Plán oprav a údržby na roky 2021/2022 v předložené podobě. 
 

Hlasování (křížkem označte pouze jednu možnost, jinak je Vaše hlasování neplatné!) 

V případě více spoluvlastníků (také manželů) hlasuje pouze zvolený společný zástupce. 
 

 □ souhlasím □ nesouhlasím      □ zdržím se hlasování 



Společenství vlastníků jednotek pro dům Nový Bohdalec č.p.1484  

se sídlem: Elektrárenská 1484, Praha 10 - Michle, IČ: 750 75 831 
 

2 

 

 
5) volba členů výboru. 

 
a) Shromáždění schvaluje jako nového člena výboru na další pětileté období paní Zuzanu Kadeřábkovou 

 

□ souhlasím □ nesouhlasím      □ zdržím se hlasování 
 

 
   b) Shromáždění schvaluje jako nového člena výboru na další pětileté období pana Jiřího Koubka 

 
□ souhlasím □ nesouhlasím      □ zdržím se hlasování 

 
 
 
 

Jméno a příjmení vlastníka: ……………………………………………………………………………………. 
 (v případě spoluvlastníků jméno zvoleného společného zástupce)  
 

Číslo bytu: …………………..     Vlastnický podíl (pokud nevíte, nevyplňujte) …………………. 

 

Adresa bydliště: ………………………………………………….…………..……………………………………….. 

 

Datum:…….……………………    Podpis: ………………………………………………….. 

 

!!!! Lhůta pro přijetí usnesení je do 7.7.2021 !!!! 
 
Vyplněný a podepsaný hlasovací lístek (a v případě spoluvlastnictví bytové jednotky více vlastníky, či 
formou společného jmění manželů i příslušný dokument prohlášení manželů/spoluvlastníků), případně i 
plnou moc, pokud při hlasování zastupujete vlastníka jednotky, odevzdejte nejlépe buď fyzicky do schránky 
s označením „Zuckerstein“ ve vašem vchodě, nebo odešlete poštou na adresu našeho SVJ (Elektrárenská 
1484/11, 101 00 Praha 10), případně můžete dokumenty odevzdat osobně domovníkovi, panu Dubskému 
(Čákorovi). Pokud jste obdrželi podklady elektronicky emailem a nemáte možnost vytisknout si hlasovací 
lístek a plnou moc, můžete si vytištěné formuláře vzít z nástěnky ve vašem vchodě, kam jsme je pro tento 
případ umístili. 
 
V případě, že usnesení z Vaší strany neobdržíme v uvedené lhůtě, má se za to, že jste nehlasovali. 
 
O výsledku hlasování budete informování bez zbytečného odkladu po přijetí či nepřijetí usnesení. 
 
Děkujeme za Vaši účast na tomto hlasování! 

Za výbor SVJ, Jiří Koubek, předseda 
  


